



# Fransız gazeteci Jean-Paul Ney 'Külliye'yi bombalayın' diyor



ABONE OL

Google News



**AB yetkililerinin Türkiye gazetecileri sınır dışı ediyor ve gözaltına alıyor algısına Cumhurbaşkanı Başdanışmanı ve Star gazetesi yazarı Saadet Oruç Fransız gazetecinin tweet'i ile cevap verdi. Oruç, "Twitter bio'sunda İ-tele kanalından, CNN'e kadar pek çok yayın kuruluşunda çalıştığı belirtilen, attığı tweet'lerden demokratikleşme, insan hakları gibi dertleri olduğunu anladığımız Fransız gazeteci Jean-Paul Ney "Fransa, uyarı amacıyla Erdoğan'ın sarayını bombalamalı" şeklinde tweet atmış." dedi.**

## **İŞTE CUMHURBAŞKANI BAŞDANIŞMANI VE STAR GAZETESİ YAZARI SAADET ORUÇ'UN YAZISI;**

Bir Fransız gazetecinin FETÖ terör örgütüne verdiği destek nedeniyle Türkiye'den sınır dışı edilmesi söz konusu olmuş. Olivier Bertrand, izinsiz olarak Güneydoğu Anadolu bölgesinde bazı çalışmalar yapmış. Bırakın röportajı, Eyfel Kulesi'ne en güzel açıdan bakan Trocadero Meydanı'na tripodunuzu kurup, 1 dakikalık görüntü çekmeye çalışın bakalım. Anında polis yanı başınızda biter. Bu sınır dışı

tartışmasına gitmek değil niyetim. Eleştirebilir ya da destekleyebilirsiniz. Peki, eleştirdiğiniz bu karar için Fransa'nın Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ni bombalamasını isteyen bir başka Fransız gazeteciye cevabınız ne olur? Tam teşekküllü bir hastaneden travma sonrası stres bozukluğu raporu gelmediği sürece, bu açıklamasını bilinçli bir şekilde yaptığı sonucuna varırsınız... Twitter bio'sunda İ-tele kanalından, CNN'e kadar pek çok yayın kuruluşunda çalıştığı belirtilen, attığı tweet'lerden demokratikleşme, insan hakları gibi dertleri olduğunu anladığımız Fransız gazeteci Jean-Paul Ney "Fransa, uyarı amacıyla Erdoğan'ın sarayını bombalamalı" şeklinde tweet atmış. (Fransızcasını da yazalım: "La France devrait bombarder le palais de Erdogan en avertissement.")

"Bir Fransız gazeteci sınır dışı ediliyorsa batsın bu dünya..." Birkaç şişe şarabı devirmiş ve kafası "iyiyken" bu satırları yazmış olması dışında bir açıklama bulamıyorum. Düşünün, Fransa'nın gazeteci de değil, mazlum evsiz göçmenleri sınır dışı ettiğinde bile sözle eleştirmek dışında bir saldırı önerisi aklımıza gelebilir mi? "Tez bombalayın Elysee Sarayı'nı... Bu da François Hollande'a kapak olsun" minvalli bir tweetten bahsediyoruz.

Basın özgürlüğü ya da ifade hürriyeti size bütün kibrinizle sağı solu yakma, yıkma önerisi getirme hakkı mı veriyor? Sadece bir tweet deyip geçmeyin, beyin kıvrımlarından bilinçaltına giden yolda ne varsa onları yansıtıyor.

## **YENİ ÖZGÜR POLİTİKA'NIN O MANŞETİ**

[Derik](#) Kaymakamı Muhammed Fatih Safitürk'ün makamında şehit edilmesinin ardından Yeni Özgür Politika Gazetesi'nin manşeti: "Makamı başına yıkıldı." Bu gazete Almanya'da basılıyor. Peki Almanya'da herhangi bir okur, şehidimizin oğlunun babasının cenazesindeki yürek dağılayan

sözlerini okudu mu? Kuşğını verdi mi terörün yaktığı yüreklere! Neyin hesabını yapıyorsanız, gelecekte ayağınıza zincir olup dolanacak... Türkiye bir süredir Almanya'nın, yakın müttefiğı olan Almanya'nın, ne gibi bir saikle kendisine karşı olan her türlü terörist unsura hamilik yaptığını anlamaya çalışıyor... Biliyor aslında planları da, açıkça söyleyecek cesareti var mı Alman muhatapların, onu görmek istiyor. Ayrıca en kısa zamanda dostluğun gereğı olan çizgiye geri dönmesini bekliyor.

ŞABAH